“HN””"N ;degéngegi_ Salami Minis Parmesan

Salami Minis are made with humanely-raised pork, and produced using the same
fermentation and aging methods as Creminellis award-winning salami. They deliver textures and flavors unlike
any other meat snack.

Nutrition Facts

Servings per Container 1
Serving size 31.0g (31g)

UNCURED TALIAN SALAMI 313

Amount per serving

Calories 90

% Daily Value*

Total Fat 5g 8%
- Saturated Fat 5g 3%
Trans Fat Og
Cholesterol 20mg 7%
% Benefits Sodium 500mg 21%
Total Carbohydrate Og 0%

After searching for the perfect cheese to pair with our salami, we went back to our roots in Northern Italy, - .
near the Po River Valley. Our Parmesan Salami Minis use an artisanally made Grana Padano cheese, D|etary Fiber Og 0%
imported from ltaly, that provides a sharp and nutty flavor. Grana Padano is hard, crumbly, and mild with

complex flavors. Salami Minis are made with humanely-raised pork, and produced using the same

fermentation and aging methods as Creminellis award-winning salami. They deliver textures and flavors unlike Total SUgarS Og
any other meat snack. Salami Minis combine exceptional taste with powerful nutrition, making them the
ideal shelf-stable snack for food lovers and anyone on-the-go! | nCIUdeS Og Added Sugar 0%
: Protein 10
Ingredients A Allergens &

. Vitamin D Omcg 0%
SALAMI MINI INGREDIENTS: Contains: Calcium Omg 4%
Pork, Grana Padano, Salt, m”k 0
Natural Flavors, Sugars, Organic Iron Omg 2%

Spices, Organic Garlic, Lactic Free From: Potassium Omg 0%
Acid .. ,

. fish
Starter Cultures, In Beef Casing Parustaceans () eees @)1sn Qpeanues | 7 The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in

sesame soy tree nuts wheat a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories

a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions (4" Product Specifications

Ambient UNIT UPC: 810014150284

Creminelli Creminelli Fine Meats
Serving Suggestions UPC MFG#  SPC# GTIN Pack  Pack Desc.
Ready to Eat, Serve3 with Cheese, 810014150284 | 1447 | 138893 | 10810014150281 12/1.1 0Z

Crackers

Gross Weight ~ Net Weight = Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

) . 1.08lb 0.83Ib United States No
Prep &« Cooking Suggestions

Open and serve Shipping Information

Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To

7.63in | 2.75in 7in 0.08ft3 | 87x6 | 120days 60°F / 77°F
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“HHH”""“ ;;egénsgi_ Salami Minis Parmesan

Salami Minis are made with humanely-raised pork, and produced using the same
fermentation and aging methods as Creminellis award-winning salami. They deliver textures and flavors unlike
any other meat snack.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 90 Total Fat 5g Sodium 500mg
Protein 10 Trans Fats Og Calcium Omg
Total Carbohydrates--- Og Saturated Fat Sg Iron Omg
Sugars Og Added Sugars Og Potassium Omg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 20mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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